Spécifications techniques
Vannes série GSV
Conçues pour les conditions les plus difficiles
Applications
Dotées de tout un ensemble d'améliorations qui portent
la durabilité et les performances à un niveau inégalé, les vannes
Rain Bird® série GSV peuvent relever les défis de n'importe quel
parcours de golf. Grâce à leurs caractéristiques avancées, ces

•	 Puissance électrique : 28,5 V CA, 1,25 A
par câble signal
COMMENT COMMANDER
GSV XXX
MODÈLE
GSV
GSVIC
TAILLE
100 = 1" NPT
101 = 1" BSP
150 = 1 1/2" NPT
151 = 1 1/2" BSP
200 = 2" NPT
201 = 2" BSP
211 = 2" BSP (laiton)
Modèles
•	 GSV100 / GSVIC100 : plastique 1",
filetage de tuyau national
•	 GSV101 / GSVIC101 : plastique 1",
tuyau de norme britannique
•	 GSV150 / GSVIC150 : plastique 1,5",
filetage de tuyau national
•	 GSV151 / GSVIC151 : plastique 1,5",
tuyau de norme britannique
•	 GSV200 / GSVIC200 : plastique 2",
filetage de tuyau national
•	 GSV201 / GSVIC201 : plastique 2",
tuyau de norme britannique
•	 GSV211 / GSVIC211 : laiton 2",
tuyau de norme britannique
Dimensions
MODÈLE TAILLE HAUTEUR LONGUEUR LARGEUR
GSV100 / GSV101
GSVIC100 / GSVIC101
1" 8,3"
(21,1 cm)
5,6"
(14,2 cm)
5,2"
(13,2 cm)
GSV150 / GSV151
GSVIC150 / GSVIC151
1,5" 9,5"
(24,1 cm)
6,1"
(15,5 cm)
6,2"
 (15,8 cm)
GSV200 / GSV201
GSVIC200 / GSVIC201
2" 9,9"
(25,2 cm)
6,1"
(15,5 cm)
6,2"
(15,8 cm)
GSV211 (laiton)
GSVIC211 (laiton)
2" 9,4"
(23,9 cm)
6,9"
(17,5 cm)
5,9"
(14,9 cm)
Données métriques — Perte de pression (bars)
Débit GSV100 / GSV101
GSVIC100 / GSVIC101
GSV150 / GSV151
GSVIC150 / GSVIC151
GSV200 / GSV201
GSVIC200 / GSVIC201
l/m m3/h 1" 1,5" 2"
20 1,2 0,20 — —